
ENTIDAD: 427-0000-0000 INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

57 000 001 001 710203 1700 0.0040,322.460.0000012001202 0.00 1,183.98 1,183.98 39,138.481,183.98

57 000 001 001 710203 1700 0.003,263.320.0000022001202 0.00 2,569.96 2,569.96 693.362,569.96

57 000 001 001 710203 1700 0.001,198.160.0041292004202 0.00 1,197.99 1,197.99 0.171,197.99

57 000 001 001 710203 1700 0.00592.000.0050175017202 0.00 591.99 591.99 0.01591.99

57 000 001 001 710204 1700 0.004,736.480.0000012001202 0.00 466.62 466.62 4,269.86466.62

57 000 001 001 710204 1700 0.0012,161.860.0000022001202 0.00 11,735.82 11,735.82 426.0411,735.82

57 000 001 001 710204 1700 0.00598.330.0041292004202 0.00 598.31 598.31 0.02598.31

57 000 001 001 710204 1700 0.00233.330.0050175017202 0.00 233.31 233.31 0.02233.31

57 000 001 001 710510 1700 0.00326,213.480.0000012001202 0.00 66,652.00 66,652.00 259,561.4866,652.00

57 000 001 001 710510 1700 0.00152,200.540.0000022001202 0.00 123,244.32 123,244.32 28,956.22123,244.32

57 000 001 001 710510 1700 0.0028,430.240.0041292004202 0.00 28,296.16 28,296.16 134.0828,296.16

57 000 001 001 710510 1700 0.0033,326.000.0050175017202 0.00 33,326.00 33,326.00 0.0033,326.00

57 000 001 001 710601 1700 0.0029,925.700.0000012001202 0.00 6,432.14 6,432.14 23,493.566,432.14

57 000 001 001 710601 1700 0.0016,086.950.0000022001202 0.00 12,864.28 12,864.28 3,222.6712,864.28

57 000 001 001 710601 1700 0.003,217.320.0041292004202 0.00 3,216.07 3,216.07 1.253,216.07

57 000 001 001 710601 1700 0.003,215.900.0050175017202 0.00 3,215.89 3,215.89 0.013,215.89

57 000 001 001 710602 1700 0.0026,047.830.0000012001202 0.00 5,552.02 5,552.02 20,495.815,552.02

57 000 001 001 710602 1700 0.0013,687.860.0000022001202 0.00 10,902.12 10,902.12 2,785.7410,902.12

57 000 001 001 710602 1700 0.002,777.170.0041292004202 0.00 2,776.01 2,776.01 1.162,776.01

57 000 001 001 710602 1700 0.002,777.140.0050175017202 0.00 2,776.01 2,776.01 1.132,776.01

57 000 001 001 710707 1700 0.003,223.800.0041292004202 0.00 3,223.80 3,223.80 0.003,223.80

57 000 001 001 730202 1701 0.00912.900.0050175017202 0.00 912.90 912.90 0.0097.81

57 000 001 001 730221 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730221 1701 0.0022,700.000.0041292004202 22,700.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730303 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730303 1701 0.00258,100.000.0041292004202 258,100.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730404 1701 0.003,500.000.0041292004202 3,080.00 0.00 0.00 420.000.00

57 000 001 001 730405 1701 -37.2237.220.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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57 000 001 001 730405 1701 0.007,710.220.0041292004202 7,710.22 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730405 1701 0.008,410.110.0050175017202 0.00 8,410.11 8,410.11 0.00901.08

57 000 001 001 730515 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730515 1701 0.0012,300.000.0041292004202 12,300.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730606 1701 0.005,028.000.0000012001202 0.00 5,028.00 5,028.00 0.005,028.00

57 000 001 001 730606 1701 0.0079,760.000.0041292004202 26,028.00 53,732.00 53,732.00 0.0014,560.53

57 000 001 001 730609 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730609 1701 0.0033,142.340.0050175017202 0.00 33,142.34 33,142.34 0.0010,650.97

57 000 001 001 730701 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730701 1701 0.006,900.000.0041292004202 6,720.00 0.00 0.00 180.000.00

57 000 001 001 730702 1701 0.002,898.780.0050175017202 0.00 2,898.78 2,898.78 0.00310.58

57 000 001 001 730704 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730704 1701 0.00104,800.000.0041292004202 14,532.66 0.00 0.00 90,267.340.00

57 000 001 001 730704 1701 0.0020,608.070.0050175017202 0.00 20,608.07 20,608.07 0.007,020.01

57 000 001 001 730802 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730802 1701 0.003,351.310.0041292004202 0.00 0.00 0.00 3,351.310.00

57 000 001 001 730803 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730803 1701 0.0021,804.980.0041292004202 21,804.98 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730804 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730813 1701 -173.02173.020.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730813 1701 0.007,307.040.0041292004202 7,307.04 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730813 1701 0.007,783.100.0050175017202 0.00 7,783.10 7,783.10 0.00833.90

57 000 001 001 730829 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730829 1701 0.0013,272.000.0050175017202 0.00 13,272.00 13,272.00 0.001,422.00

57 000 001 001 731602 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 731602 1701 0.005,000.000.0041292004202 5,000.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 770102 1701 0.002,417.120.0000012001202 0.00 2,417.12 2,417.12 0.002,417.12

57 000 001 001 770102 1701 0.001,670.000.0041292004202 1,670.00 0.00 0.00 0.000.00
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57 000 001 001 770201 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 770201 1701 0.0018,984.930.0041292004202 2,000.00 16,984.93 16,984.93 0.001,819.81

57 000 001 001 840103 1701 0.000.000.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 840103 1701 0.0050,000.000.0041292004202 0.00 0.00 0.00 50,000.000.00

0.00 1,402,807.01Total Unidad Ejecutora: -210.24 388,952.90 486,244.15 486,244.15 486,244.15 527,399.72
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Total Institucional: 0.00 1,402,807.01 -210.24 388,952.90 486,244.15 486,244.15 486,244.15 527,399.72
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